FI§.,S

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR
cNPJ 95.684.544/0001 -26 Governo Municipal

\./

Nossa terra, nosso maior orgulho!

ATA DE LTCTTAçÃO No. 031/2013

PROCESSO LICITATORtO No. 034/2013
PREGÃO PRESENCIAL NO. 02212013

OBJETO: "AQUISIçÃO DE MATERIAL DE GONSUMO PARA MERENDA ESCOLAR,
PARA ATENDIMENTO DAS UNIDADES DA REDE DE ENSINO DO MUNIC|PIO DE
SANTA MARIA DO OESTE - PR.

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de Maio (05) do ano dois mil e treze (2013), nesta cidade
de Santa Maria do Oeste - Estado do Paraná, no edifício da Prefeitura Municipal, sita à
Rua Jose de França Pereira, 10, na sala de Licitações, presente o Sr. Fernando Lopes,
Jairo José Menezes, Luciane Terezinha lanze, Presidente e Membros da Comissão de
Licitações, respectivamente, nomeados pela Portaria no. 0'1012013, aÍ sendo 14h00 min,
pelo Presidente foi declarada aberta a Sessão para tratar do processo Licitatorio n0.

03412013 elaborado na Modalidade de Pregão Presencial no.02212013, que tem por
objeto a "AQUtslçÃo oe MATERIAL DE CONSUMO PARA MERENDA ESCOLAR,
PARA ATENDIMENTO DAS UNIDADES DA REDE DE ENSTNO DO MUNICíP]O DE
SANTA MARIA DO OESTE - PR. Pela Comissão foi constatado que retiraram o Edital
02212013 a empresa: 1)SERGIO DE OLIVEIRA SILVA E CIA LTDA, inscrita no C.N.P.J.
n.o08.631.666.0001-50, com sede na Rua Generoso Karpinski,879, Centro, Santa Marra
do Sendo que nesta data devido a ausência de participantes, este procedimento
é decla
da Luz
presentes.

Ferna

Como nada mais houve, encerrou-se a presente sessão, eu Crislaine
digitei a presente ata, que vai assinada pela comissão e demais

Jairo J
[/lembroeiro

Lucia""ffiraranze